
 

 

UCHWAŁA NR XIX/125/20 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej  

ze środków budżetu Gminy Dzierżoniów na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ograniczeniem 

niskiej emisji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r., - Prawo 

ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/320/18 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 

zasad udzielenia i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Dzierżoniów na dofinansowanie 

przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 pkt 1 załącznika do uchwały nr XLVIII/320/18 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 kwietnia 

2018 r. otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) osoby fizyczne niebędące przedsiębiorcami, posiadającymi tytuł prawny do lokalu mieszkalnego 

z wyłączeniem lokali mieszkalnych w domu jednorodzinnym, w którym ma być realizowane 

przedsięwzięcie;” 

2. § 1 ust. 3 pkt 2 załącznika do uchwały nr XLVIII/320/18 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 kwietnia 

2018 r. otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) osoby fizyczne, będące przedsiębiorcami, ale nie prowadzące działalności gospodarczej w lokalu 

mieszkalnym z wyłączeniem lokali mieszkalnych w domu jednorodzinnym, w którym ma być realizowane 

przedsięwzięcie, posiadające do niego tytuł prawny;” 

3. § 1 ust. 7 załącznika do uchwały nr XLVIII/320/18 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„7. Dotacja udzielana jest tylko raz dla odrębnego lokalu mieszkalnego lub budynku wielorodzinnego.” 

4. § 3 ust. 1 załącznika do uchwały nr XLVIII/320/18 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Dotacja będzie udzielana w wysokości 50% udokumentowanych i poniesionych kosztów (brutto/netto*) 

na zakup nowego źródła ciepła, o którym mowa w § 1 ust. 1, jednak nie więcej niż 2 000,- zł (słownie: dwa 

tysiące złotych). 

* kwota netto dotyczy wnioskodawców, którym z tytułu realizacji dotowanej inwestycji przysługuje 

odliczenie podatku VAT 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2020 r.

Poz. 2417



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

G. Powązka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2417


		2020-04-01T12:11:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




